
Clanax utěrka švédská 40x40cm, 205g/m2, modrá

» Úklid a drogérie » Úklidové pomůcky » Houby, utěrky

A - Z papír, spol. s r.o.
Dobšická 3498/13, Znojmo, 669 02

515 264 555, 515 260 546
azpapir@azpapir.cz

11.5.2025 21:51
1/1

Kód zboží 982-01050000 
Jednotka ks 
Balení 12 

Vynikající při domácím úklidu, při mytí oken -
nezanechává šmouhy. Vyčistí dokonale vany, umyvadla,
dřezy, obklady a nábytek.
Také motoristé ocení vlastnnosti utěrky při mytí
automobilu. Lze prát v pračce při teplotě do 60°C (bez
aviváže).

Dostupnost: vice>10ks

Popis
Clanax utěrka švédská 40cmx40cm, 205g/m2,
modrá

- Rozměr: 40 x 40cm
- Barva: modrá
- Gramáž: 205 g/m2
- Materiál: mikrovlákno - 80 % polyester, 20 % polyamid
- Vlastnosti: nezanechává šmouhy, vyčistí dokonale
vany, umyvadla, dřezy, obklady a nábytek
- Balení: 1 ks


